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Palenisko ogrodowe ø 70 cm - loftowe

Cena 271,00 zł

Numer katalogowy P1-330496

Kod producenta P1-330496

Kod EAN 5904816003048

Opis produktu
Jeśli cenisz stylowy design w swoim otoczeniu i lubisz spędzać czas na świeżym powietrzu, nasze czarne, malowane palenisko
jest dla Ciebie! Stwórz przytulną atmosferę w swoim ogrodzie i oczaruj gości magią ognia oraz przygotowywanych w plenerze
posiłków.

Stylowy, nowoczesny design, wysoka jakość wykonania - palenisko ma ciekawy oktagonalny kształt, grubą
wytrzymałą stal 2 mm oraz czarne, matowe wykończenie w postaci farby żaroodpornej (do 800oC).
Wiele zastosowań - palenisko pozwoli stworzyć niepowtarzalny, ciepły klimat w Twoim ogrodzie oraz przygotować
różne potrawy na świeżym powietrzu.
Przemyślana konstrukcja - palenisko posiada wygodne uchwyty do przenoszenia oraz specjalnie zaprojektowane
otwory odprowadzające wodę, w przypadku deszczu.
Stabilne i bezpieczne - korzystaj z paleniska ogrodowego na stabilnych 3 nogach i zapobiegaj niekontrolowanemu
rozprzestrzenianiu się ognia.
Produkt wykonany w Polsce - kupując ten produkt, wspierasz gospodarkę krajową.

Długie wieczory na świeżym powietrzu? Wiemy jak je umilić iskrzącym, rozgrzewającym ogniem. 

Bez różnicy czy spędzisz je w intymnym towarzystwie czy w licznym gronie rodziny i przyjaciół. Palenisko to niezbędny
element nawet niewielkiego ogrodu, dzięki któremu w plenerze będziesz mógł spędzać nie tylko całe dnie ale i długie
wieczory.

Poza tym w prosty sposób przygotujesz na nim niestandardowe potrawy pieczone w bezpośrednim ogniu lub gotowane w
specjalnych żeliwnych kociołkach.

Nasze palenisko to idealny produkt dla osób ceniących elegancki wygląd, również w kwestii wyposażenia ogrodu.

Dzięki niemu rozpalisz w swoim ogrodzie ognisko bez obaw o niekontrolowane rozprzestrzenienie się ognia. Unikniesz również
wypalenia trawy.

Palenisko ma ciekawy ośmiokątny kształt, wykonane jest ze stali o grubości 2 mm i zabezpieczone zostało żaroodporna farbą
w eleganckim, matowym, czarnym kolorze. To wszystko sprawia, że ten produkt to nie tylko praktyczny gadżet do Twojego
ogrodu, ale również atrakcyjna ozdoba.

Pamiętaj: 

Przy pierwszym użytkowaniu należy uzyskać jak najwyższą temperaturę, co wpłynąć może na zmianę koloru paleniska.
Podczas eksploatacji paleniska należy zachować szczególną ostrożność oraz stosować się do przepisów bezpieczeństwa
pożarowego. Zalecamy posiadanie sprawnej gaśnicy.

Palenisko wykonane jest ze stali i pokryte farbą żaroodporną. Przy użytkowaniu w wilgotnych warunkach może pojawiać się na
nim rdza, która nie wpływa na funkcjonalność produktu. Nie zaleca się stosować płynnych materiałów palnych, takich jak
benzyna, olej itd.

Aby uniknąć poparzeń, podczas eksploatacji nie wolno dotykać obudowy paleniska. Pomocne jest korzystanie z rękawic do
grilla.

Wymiary:
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przekątna 70 cm
odcinek między 2 równoległymi bokami 65 cm
odcinek między uchwytami 71,5 cm
wysokość paleniska 31 cm
długość nogi 20 cm
głębokość misy 11 cm.

Palenisko pokryte jest farbą żaroodporną.
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